FABORY

Parametres techniques

Diamétre
Longueur
Classe

Mode d'entrainement Six lobes internes

Forme de téte

Matiere
Matiere technique
Filetage

M4
30 mm
50

Téte cylindrique
réduite

Acier inoxydable
A2
Filetage métrique

Spécifications techniques

b (min.)
d-D

dk (max.)
k (max.)
L (mm)

P

Cle

38
M4
7
3.1
30
0.7
20

Vis a téte cylindriqgue a six
lobes internes 1SO 14580
Acier inoxydable (Inox) A2
50 M4X30

Numéro d'article 51122.040.030
Marque -
UBB 500696120137
UNSPSC 31161501
EAN 8715492028693
PKG. de 500 Boite complete
uniquement
Normes
ISO 14580

Dessin technique




